

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. ๒๗ - ๐๐๑ สายวิทยาลัยอาชีวศึกษาไทยเทคโนธานี หมู่ที่ ๕ บ้านแก้ง จำนวน ๒ ช่วง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๒๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง ขนาด ๓๐ วัตต์ จำนวน ๓๙ ชุด

ตำบลนาตาล อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	8,725.000	1.82	15,879.50	1.3624	2.47	21,634.23
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	356.000	841.48	299,566.88	1.3624	1,146.43	408,129.91
3	3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	137.000	154.92	21,224.04	1.3624	211.06	28,915.63

ธนาพัทธ์ แสงจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. ๒๗ - ๐๐๑ สายวิทยาลัยอาชีวศึกษาไทยเทคโนธานี หมู่ที่ ๕ บ้านแก้ง จำนวน ๒ ช่วง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๒๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง ขนาด ๓๐ วัตต์ จำนวน ๓๙ ชุด

ตำบลนาตาล อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	568.000	100.75	57,226.00	1.3624	137.26	77,964.70
5	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,605.000	83.49	134,001.45	1.3624	113.74	182,563.57
6	3.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,120.000	440.90	3,139,208.00	1.3624	600.68	4,276,856.97
7	4. ป้ายโครงการ 4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	2.000	3,000.00	6,000.00	1.3624	4,087.20	8,174.40
8	5. งานไหล่ทาง 5.1 ไหล่ทางลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	321.000	166.68	53,504.28	1.3624	227.08	72,894.23
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,535,000.00
รวมราคากลาง								7,612,133.64

ธนาพัทธ์ แสงจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. ๒๗ - ๐๐๑ สายวิทยาลัยอาชีวศึกษาไทยเทคโนธานี หมู่ที่ ๕ บ้านแก้ง จำนวน ๒ ช่วง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๒๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง ขนาด ๓๐ วัตต์ จำนวน ๓๙ ชุด ตำบลนาตาล อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. ๒๗ - ๐๐๑ สายวิทยาลัยอาชีวศึกษาไทยเทคโนธานี หมู่ที่ ๕ บ้านแก้ง จำนวน ๒ ช่วง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๒๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง ขนาด ๓๐ วัตต์ จำนวน ๓๙ ชุด ตำบลนาตาล อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล

ธนาพัทธ์ แสงจันทร์
(ธนาพัทธ์ แสงจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนิต ศรีพอ
(ธนิต ศรีพอ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนะวุฒิ ถิอาสนา
(ชนะวุฒิ ถิอาสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาพัทธ์ แสงจันทร์

07 สิงหาคม 2569